

# DODATEK DRUGI

Do Nru 35.

*Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego*

---

w Radomiu dnia 30 Sierpnia 1829 roku.

---

## OBWIESZCZENIA SĄDOWE

*Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Wojew: Sandomierskiego.*

**P**odać do wiadomości publicznej, że w dniu trzecim Września b. r. o godzinie 12tej w południe w Mieście Wojewódzkim Radomiu na targu nastąpi sprzedaż ziemiopłodów w Dobrach Małczewie w dniu 19 Sierpnia r. b. zajętych a to po kopach 300 w ziarnie Żyto, Pszenicy 160, Jęczmienia 120, Owsa 140, i Siana wozów 50 za gotowe pieniądze, chęć przeto licytowania mający w oznaczonym terminie do licytacji zgłosić się zachęca.

Radom dnia 20 Sierpnia 1829 roku.

*Antoni Oczarski K. T. W. S.*

---

*Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Wojew: Sandomierskiego.*

Niniejszym podać do wiadomości publicznej, że w dniu 10 Września r. b. z rana od godziny 10tej w Mieście Głowaczowie w Rynku odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytacją kanap, krzesel, pantaleonu, stolików, zegarów, lusterek ściennych, w Dobrach Bobrownikach Sądownie zajętych.

Radom dnia 19 Sierpnia 1829 roku.

*Jacek Fugielski K. S.*

---

## DONIESIENIA SPADKOWE

Ze śmiercią Franciszka Dawiskowskiego właściciela summy 10,800 Złp. na Dobrach Rogolinie w Powiecie Radomskim Województwie Sandomierskim położonych intabulowanej, w dniu 19 Listopada 1828 roku nastąpioną, otworzył się spadek, w celu zatem przepisania tytułu własności téj summy na kogo z prawa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 7my Sierpnia 1830 roku. w którym interessowani przed podpisaniem Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiéj Województwa Sandomierskiego pod prekluzją zgłosić się winni.

Radom dnia 3go Sierpnia 1829 roku.

*Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.*

Po X. Ludwiku Langser właścicielu summy 10,000 Złp na Dobrach Kunick Wielkie w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem położonych, pod liczbą 144 Dzielu IVgo Wykazu hypotecznego zabezpieczony, niemiejący summy 1,000 Złp. na Dobrach Janowie w tymże samym Powiecie i Województwie leżących pod liczbą 164 Dzielu IV. Wykazu hypotecznego umieszczony, w dniu 1szym Grudnia 1814 roku zmarłym, toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przepisania tytułu własności téj summy na kogo z prawa wypadnie, oznacza się termin roczny na dzień 5ty Sierpnia 1830 roku, w którym interessowani w Kancellaryi Ziemiańskiéj Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem pod prekluzją z prawami swemi zgłosić się winni.

Radom dnia 31 Lipca 1829 roku.

*Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.*

*Udowodniwszy niżej podpisany przez złożony Examen dostateczną kwalifikacją na Jeometrę Rządowego Królestwa Polskiego, i na takowy Urząd posiadając Patent przez Najwyższą Radę Administracyjną Królestwa jeszcze pod dniem 5cim Czerwca r. z. Nro 2,625/582 dla siebie udzielony, o tem Szanowną Publiczność uwiadomić ma zaszczyt, z oznajmieniem: iż wszelkim tego rodzaju czynnościom do wykonania ni poruczyć się mogącym z dokładnością i bez opóźnienia tudzież położonemu zaufaniu godnie odpowiedzieć starać się będą.*

*Interessowani zatem zlecenia swoje w téj mierze czynione do mieszkania mego w Mieście Wojewódzkim Radomiu w Domu pod Nrem 50. na Ulicy Szwarlikowskiej sytuowanym nadsyłać zechcą.*

Radom dnia 9 Lipca 1829 roku.

*Piotr Łużecki, Jeometra Rządowy.*